nájemní smlouvy a úpravě výše ročního nájemného, a to na základě podaného návrhu 
na ukončení části nájemního vztahu zaevidovaného dne 14. 11. 2019
pod č.J. SPU 460006/2019.

1. Na základě ČI. V smlouvy a dle dodatku č. 19 je nájemce povinen platit pronajímateli roční 
nájemné ve výši 13 907,- Kč (slovy: třinácttisícdevětsetsedm korun českých).

2. Dne 14. 11. 2019 byl podán návrh na zúžení předmětu nájemní smlouvy, zaevidovaný 
pod č.j. SPU 460006/2019 a s účinností od 1. 1 .2020 bude předmět nájemní smlouvy 
č. 62N10/67 zúžen o nemovitosti (příp. jejich části) uvedené v příloze tohoto

[...]

62N10/67 zůstávají nadále nemovitosti příp. jejich části 
uvedné v Příloze nájemní smlouvy č. 62N10/67.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na výše uvedenou skutečnost se nově 
stanovuje výše ročního nájemného od 1. 1. 2020 na částku 13 881,- Kč (slovy: 
třinácttisícosmsetosmdesátjedna korun českých).

K 1. 10. 2020 je nájemce povinen zaplatit částku 14 003,- Kč (slovy; čtrnácttisíctři koruny 
české).
Výpočet: viz. příloha tohoto dodatku - výpočet nájmu k dodatku č. 19

4. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 20 dotčena.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst.